
   

      

 

 
 
 
 

 
 

POZVÁNKA A PROGRAM 
 

Mise českých firem do SUJV Dubna, 
Ruská federace 

28. 3. – 30. 3. 2012 
 

Výbor pro spolupráci s SUJV Dubna ve spolupráci 
s Technologickým centrem AV ČR, Ministerstvem 
financí, Ministerstvem zahraničních věcí pořádají 
Misi českých firem do SUJV Dubna. Cílem mise firem 
je navázání kontaktů se zástupci jednotlivých 
laboratoří SUJV Dubna, informace o připravovaných 
zakázkách z SUJV Dubna a navázání kontaktů 
s inovativními firmami ze Zvláštní ekonomické zóny 
v Dubně, popř. s dalšími firmami v Moskevské 
oblasti. 
 

 
Státní ústav jaderného výzkumu Dubna (SUJV 
Dubna; www.sujv.cz; cca 120 km severně od 
Moskvy) je mezinárodní vědecký ústav, který je 
tvořen 7 laboratořemi a zaměstnává přibližně 5500 
osob, z nichž je cca 1000 vědeckých pracovníků 
a 2000 techniků a inženýrů. Roční rozpočet SÚJV 
Dubna je přibližně 60 milionů USD. Česká republika 
úspěšně navazuje na aktivity Československa, které 
patřilo mezi zakládající členy SUJV Dubna v roce 
1956. Zaměření výzkumných aktivit SUJV Dubna je 
velmi široké: od teoretické fyziky přes aplikace 
v lékařství (léčba nádorů pomocí soustředěného 
protonového paprsku) až po aplikace v oblasti 
nano-technologií (filtry a membrány vyráběné 
pomocí svazku urychlených těžkých iontů). 
 

 

 

 

 

 

 

www.tc.cz 
 
 
 

 
KONTAKTY:  
 
 
Jiří Janošec 
 
Technologické centrum AV ČR 
 
Telefon: 234 006 136 
 
E-mail: janosec@tc.cz 
 
Vzhledem k nutnosti vyřízení 
víza nás v případě Vašeho 
zájmu kontaktujte co nejdříve. 
 

 

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM: 
 
 
28. března 
- odlet do Moskvy 
- přeprava do Dubny 
- představení SUJV Dubna  
- večerní raut 
 
 
29. březen 
- prezentace českých firem 

zástupcům SUJV Dubna  
- jednání firem ve Zvláštní 

ekonomické zóně v Dubně 
 
 
30. březen 
- odvoz do Moskvy  
- jednání firem v Moskvě 
- odlet zpět do Prahy 
 


